АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 18.04.2022                                                                                                     № 180

О внесении изменений в наименование постановления администрации Татарского муниципального района от 16.12.2021 №629  «Об отмене постановления администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 29.01.2020 №37 «О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 12.02.2019 г. №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных объектов торговли и услуг на территории Татарского района»

В соответствии с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие требованиям юридико-технического оформления администрация Татарского муниципального района  Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В наименовании постановления администрации Татарского муниципального района от 16.12.2021 №629 «Об отмене постановления администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 29.01.2020 №37 «О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 12.02.2019 г. №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных объектов торговли и услуг на территории Татарского района» слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль зa исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области  Горшкова В.В.

Глава Татарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области	         Ю. М. Вязов
image1.png